
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження протоколу засідання 

комісії з конкурсного відбору виконавця 

робіт із землеустрою      

 

Керуючись Положенням про  конкурсний відбір виконавців робіт із землеустрою, 

затвердженого рішенням Слобожанської селищної ради від 30.05.2018 року № 669 „Про 

затвердження Положенням про конкурсний відбір виконавців робіт із землеустрою”, 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протокол засідання комісії з конкурсного відбору виконавців робіт із 

землеустрою від 27.08.2019 року, згідно з додатком. 

2. Визнати виконавцем робіт із землеустрою  ФОП  Проскура Олександр Андрійович. 

3. Доручити селищному голові укладення договору про виконання робіт із землеустрою 

протягом 15-ти робочих днів з дати оприлюднення даного рішення на офіційному веб-

сайті Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2215-42/VIІ  

 

  


	Р І Ш Е Н Н Я

